
401 Основни плати 2.500.000
402 Придонеси и социајално осигурување 900.000
420 Патни и дневни расходи 500.000 1.500.000 2.000.000

421
Комунални услуги, греење, комуник. и 
транспорт

3.500.000 1.000.000

423 Материјали и ситен инвентар 100.000 300.000
424 Поправки и тековно одржување 1.000.000 500.000
425 Договорни услуги 1.000.000 1.000.000 11.500.000
426 Други тековни расходи 600.000 600.000
480 Купување на опрема и машини 2.207.000 7.000.000
482 Други градежни објекти 2.207.000 0
483 Купување на мебел 0 3.500.000
485 Вложувања и нефинансиски средства 0 1.500.000

Вкупно 14.514.000 16.900.000 13.500.000 44.914.000

МАРНЕТ 44.914.000


